
Mari 

 
TJÄNSTESKRIVELSE 1 (1) 

2024-05-14 Dnr KS 2024-5 

  

 Kommunledningsförvaltningen 
. 

Kommunfullmäktige 
 

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Handlingar för kännedom - Kommunfullmäktige 2024 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 
1. Redovisningen noteras. 

Ärende 
Följande handlingar för kännedom har inkommit under perioden 2024-04-09 – 
2024-05-13 

Länsstyrelsen Östergötland 

Beslut om ny ersättare (MP) i kommunfullmäktige från och med 2024-05-01 (dnr 
KS 2024-486) 

Scenkonst Öst AB  

Årsredovisning för Scenkonst Öst AB (dnr KS 2024-77)  

Östsvenska Yrkeshögskolan AB  

Årsredovisning för Östsvenska Yrkeshögskolan AB (dnr KS 2024-80) 

AB Kinda Kanal  

Årsredovisning för AB Kinda Kanal (dnr KS 2024-79) 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse till kf – 2024-05-28 
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